CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 95/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, que
seja feita a reforma do Ponto de
Onibus do Bairro Aparacidinha.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a reforma e manutenção do

ponto de ônibus do Bairro Aparecidinha. O local encontra-se com

rachaduras e alguns pontos mais críticos. Pedimos uma atenção do

Executivo para proporcionarmos mais segurança a nossa população.

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Segue foto para melhor visualização:

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2024.

LILI MARQUES
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 94AX8H7P8Z0FDP53
		2024-05-06T10:27:54-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-05-06T10:27:54-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura